
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
SETTORE 1 - Amministrativo - Finanziario 

 
 
 

 N. generale 578 del 18/09/2025 
 
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CUC FERONIA AI SENSI 

DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA B) D.LGS N. 36 /2023 
DELL’ORGANIZZAZIONE DELLA 138 FESTA DELLA MADONNA 
ADDOLORATA - ACCERTAMENTO IN ENTRATA DEL CONTRIBUTO 
DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE CON 
CONTESTUALE AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE 
DELLA LOCALE ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI FIANO ROMANO. 
CIG: B84A606DC8 - DECISIONE DI CONTRARRE EX ART. 17 COMMA 1 
DEL D.LGS. N. 36/2023. 

 
 
La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 18/09/2025 al 03/10/2025. 



 

 
 
 
 

Determinazione del SETTORE 1 - Amministrativo - Finanziario 
Servizio 4 - Servizi alla Persona e Promozione della Cultura 

 
 

Determinazione N° 271 
 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE CUC FERONIA AI SENSI 
DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA B) D.LGS N. 36 /2023 
DELLâ��ORGANIZZAZIONE DELLA 138 FESTA DELLA MADONNA ADDOLORATA 
- ACCERTAMENTO IN ENTRATA DEL CONTRIBUTO DELLA CITTÃ� 
METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE CON CONTESTUALE AFFIDAMENTO E 
IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA LOCALE ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI 
FIANO ROMANO. CIG: B84A606DC8 - DECISIONE DI CONTRARRE EX ART. 17 
COMMA 1 DEL D.LGS. N. 36/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 con particolare riguardo all’art. 107 sulle competenze dirigenziali e 
agli artt. da 182 a 185 sulle fasi della spesa; 
 
RICHIAMATE 
 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 175/2022, come modificata dalla successiva 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 39/2024, di approvazione del vigente “Regolamento 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Fiano Romano”; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 72/2024 con la quale è stata approvata la 
macrostruttura organizzativa dell’Amministrazione Comunale; 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44/2024 con la quale è stato approvato il DUP 
2025/2027 e successiva nota di aggiornamento con Deliberazione del Commissario Straordinario 
adottata con i poteri del Consiglio Comunale n. 7 del 17/03/2025; 

 la Deliberazione del Commissario Straordinario adottata con i poteri del Consiglio Comunale n. 
8 del 17/03/2025 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 

 la Deliberazione del Commissario Straordinario adottata con i poteri della Giunta Comunale n. 
40 del 5/4/2025 con la quale è stato approvato il PIAO  2025/2027; 
 

VISTO: 
- il decreto sindacale n. 2 del 16/06/2025 con il quale è stato conferito al Dott. Eugenio Maria 

Giovanni De Rose l’incarico delle funzioni di Dirigente del Settore I Amministrativo-
Finanziario, così come modificato con decreto sindacale n. 24 del 10/07/2025; 

- l’atto dirigenziale  n. 2 del 31/07/2025, che dispone la proroga del conferimento dell'incarico 
di responsabile del servizio titolare di posizione organizzativa - elevata qualificazione per la 



gestione dei servizi alla persona e promozione della cultura e salute alla Dott.ssa Maria 
Luisa Agneni nell’ambito del settore fino al 31/12/2025; 

 
CONSIDERATO CHE:  

- la Città Metropolitana di Roma Capitale indiceva un Bando per la concessione di contributi 
ai Comuni della Città Metropolitana di Roma Capitale (ad esclusione di Roma Capitale), per 
la realizzazione di iniziative che contribuiscano allo sviluppo economico, sociale e culturale 
del territorio e della comunità metropolitana, nonché alla tutela e valorizzazione 
dell’ambiente. Anno 2025; 

- con Prot. Gen. 20437 del 08/07/2025 il Comune di Fiano Romano inviava la 
documentazione relativa al bando sopra citato per la realizzazione dell’iniziativa denominata 
183ª Festa di settembre in onore della Madonna Addolorata. 

-  
PRESO ATTO CHE: 

- con nota Prot. Gen. n. 23211 del 01/08/2025 la Città Metropolitana di Roma Captale 
informava il Comune di Fiano Romano di essere assegnatario di un contributo per la 
realizzazione dell’iniziativa sopra citata; 

- il contributo viene concesso nella misura di € 12.000,00 a fronte della spesa complessiva 
preventivata di € 13.400,00 come da prospetto finanziario inviato alla CMRC per 
l’organizzazione della 183ª Festa di settembre in onore della Madonna Addolorata. 
 

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente accertamento di entrata a valere 
sull’intervento n. 23401 denominato “Contributo Città Metropolitana” del bilancio annualità 2025; 
 
PRESO ATTO della necessità di affidare la manifestazione di che trattasi alla Proloco comunale 
che tradizionalmente si impegna nell’organizzazione delle manifestazioni a carattere religioso e 
tradizionale;  
 
VISTO l’art. 17 del decreto legislativo n. 36 del 31.3.2023, disciplinante le fasi delle procedure di 
affidamento, che stabilisce: 

• comma 1: prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le 
stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di 
contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte; 

• comma 2: in caso di affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, 
l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere 
generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico- 
professionale; 

 
RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 
interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto 
Legislativo 36/2023; 
 
APPURATO che: 

• l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni 
appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a) affidamento diretto per 
lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 
iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento diretto dei 
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 



esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

• l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera 
d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di 
gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta 
è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel 
rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e 
b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

• ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato 
l’importo non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò 
comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività 
amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del 
Dlgs n. 36/2023; 

• ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli affidamenti 
diretti non è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte 
anomale; 

• che, in tema di imposta di bollo, si rende applicabile quanto disposto all’allegato I.4 del 
d.lgs. 36/2023; 

 
VISTO l’articolo 192 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i. relativo alle 
“Determinazioni a contrattare e relative procedure”; 
 
PRECISATO che a norma dell’art. 108, comma 2, del Codice dei Contratti Pubblici, il presente 
affidamento può essere aggiudicato esclusivamente sulla base del criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 
 
TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più 
operatori, sono contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di 
negoziare le condizioni contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al nuovo 
Codice dei Contratti; 
 
VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo superiore ad € 5.000,00 per cui questo 
Comune è tenuto a procedere mediante ricorso alla centrale Unica di Committenza FERONIA 
veniva perfezionato apposito ordine di acquisto nei confronti della PRO LOCO comunale di Fiano 
Romano con sede in Via Roma snc Fiano Romano (Roma) C.F. 80429120589 P.I. 05146191001; 
 
PRECISATO che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con 
riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui 
all’articolo 106; 
 
VISTO l’art. 49, comma 2, del decreto legislativo n.36 del 31.03.2023 con il quale viene stabilito 
che: “2. In applicazione del principio di rotazione è vietato l’affidamento o l’aggiudicazione di un 
appalto al contraente uscente nei casi in cui due consecutivi affidamenti abbiano a oggetto una 
commessa rientrante nello stesso settore merceologico, oppure nella stessa categoria di opere, 
oppure nello stesso settore di servizi.”; 
VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori 
previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei 
contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 
 
RITENUTO di affidare alla Proloco di Fiano Romano con sede in Via Roma snc - Fiano Romano 
(Roma) C.F. 80429120589 P.I. 05146191001 le attività in parola per un importo di € € 13.400,00 
comprensiva di iva se dovuta, in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite 
dalla stazione appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 
 



RITENUTO di procedere ad anticipare il 30 % della somma pari ad € 4.000,00 per le prime spese 
necessarie ad organizzare la festa; 
 
RISCONTRATA la necessità di adottare, in conformità alle norme riportate, la prescritta 
determinazione a contrattare e definire esattamente le indicazioni richieste dall’art. 192 del D. Lgs. 
n. 267/2000; 
 
PRESO ATTO della necessità di disporre l’esecuzione anticipata in via d’urgenza del contratto, ai 
sensi dell’art. 17, co. 8 del D.lgs. n. 36/2023. 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione si riserva, altresì, la facoltà, a proprio insindacabile giudizio, 
di non procedere all’aggiudicazione (per irregolarità formali, opportunità, convenienza, ecc.) senza 
che ciò comporti pretesa alcuna da parte del concorrente selezionato dalla Piattaforma; 
 
DATO ATTO che in ottemperanza alla normativa vigente in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari (L. 13.08.2010 n. 136 e ss.mm.ii.) è stato già acquisito il seguente CIG (codice 
identificativo gara): B84A606DC8; 
 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa; 
 
ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione 
alla procedura in oggetto, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell'art. 7 del D.P.R. 
n. 62/2013; 
 
ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la 
compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo 
stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
ACCERTATA la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa dell’intero procedimento e del 
presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del decreto legislativo n.267 del 
18.8.2000; 
 
ACCERTATA la copertura finanziaria della spesa prevista nella presente determinazione ai sensi 
dell’art.147 bis, comma 1, dell’art.153, comma 4 e dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 
n.267 del 18.08.2000, il cui visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria è allegato al 
presente atto; 
 
DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
determinazione. 
 
ACCERTATO che il presente provvedimento è formulato in conformità di quanto previsto in 
materia dalla vigente normativa, nonché nel rispetto degli atti e direttive che costituiscono il 
presupposto delle procedure;  
 
DATO ATTO CHE: 
 relativamente al presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 6bis della Legge n. 241/1990 e 

dell’articolo 6 del D.P.R. n. 62/2013, come modificato dal D.P.R. n. 81/2023, e del Codice di 
comportamento aziendale nonché dell’articolo 1, comma 9 lett. e) della Legge n. 190/2012, non 
sussistono nei confronti del sottoscritto Dirigente e del Responsabile del procedimento / 
Responsabile EQ e dell’istruttoria, situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale; 

 ai sensi e per gli effetti della previsione di cui all’articolo 5 vigente “Regolamento disciplinante 
il sistema dei controlli interni del Comune di Fiano Romano” approvato con Deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 69/2023, la sottoscrizione del presente atto equivale ad attestazione di 



regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, prescritta 
dell’articolo 147bis del D. Lgs. n. 267/2000; 

 avverso il presente provvedimento è esperibile il ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Lazio (D. Lgs n. 104/2010 e s.m.i.) o, in alternativa, al Presidente 
della Repubblica (D.P.R. n. 1199/1971 e s.m.i.) nei termini di Legge. 

 
VISTO l’articolo 147bis del D. Lgs. n. 267/2000 ai sensi del quale si dà atto della regolarità tecnica 
e della correttezza amministrativa del presente provvedimento; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento deve essere sottoposto al Dirigente Settore 
Economico-Finanziario per la verifica della regolarità contabile e l’apposizione del visto ai sensi 
dell’articolo 153, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000 attestante la copertura finanziaria; 

 
RITENUTA la propria competenza in materia e in forza degli atti e dei riferimenti citati; 

 
DETERMINA 

 
DI AFFIDARE, a seguito di trattativa diretta sulla CUC FERONIA ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lettera b) del D. Lgs. n. 36/2023, il servizio di organizzazione della “138 Festa della Madonna 
addolorata”, alla Proloco di Fiano Romano per la somma di euro € 13.400,00 comprensiva di iva se 
dovuta, precisandosi che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di 
cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023 e ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 
 
DI DISPORRE l’esecuzione anticipata in via d’urgenza del contratto, ai sensi dell’art. 17, co. 8 e 9 
del D.lgs. n. 36/2023; 
 
DI ACCERTARE sul capitolo di entrata n. 23401 l’importo di € 12.000,00 quale contributo 
concesso dalla Città Metropolitana di Roma Capitale (Rif. Prot. Gen. n. 23211 del 01/08/2025) per 
il quale è prevista una compartecipazione di € 1.400,00 da parte del Comune di Fiano Romano; 
 
DI IMPEGNARE ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al D.lgs. 118/2011, per le motivazioni e le finalità di cui alle premesse, la spesa 
relativa alla “138° Festa della Madonna addolorata” pari ad € 13.400,00 a favore del creditore come 
sopra indicato, sul Capitolo 105205151 denominato “Organizzazione eventi sul territorio” del 
bilancio di previsione finanziaria 2025 pluriennale 2025/2027; 
 
DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura e 
accertamento della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto dedicato per 
l’affidamento in oggetto, come comunicato dalla Proloco di Fiano Romano, nel rispetto della legge 
n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
DI PROCEDERE alla liquidazione della somma di € 4.000,00, pari al 30% della somma 
impegnata, come anticipo per le spese da sostenere nell’organizzazione della festa; 
 
DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.lgs. n. 267/2000, la sottoscritta ha 
accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti relativi all’impegno di 
spesa che si assume con il presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le 
regole di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio come, peraltro, accertato con la 
sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 183 comma 7 e dell’art. 147-bis del d.lgs. n. 267/2000; 
 
DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 
trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si 
intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un 



apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di 
recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 23 luglio 2014; 
 
DI ATTRIBUIRE alla presente determinazione valore contrattuale, con efficacia decorrente dalla 
data di accettazione dell’incarico, con le seguenti clausole essenziali: 
 

• l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio di organizzazione della Festa 
della Madonna Addolorata; 

• importo stimato del contratto: € 13.400,00 iva compresa se dovuta; 
• Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. 

Lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo 
decreto, mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un 
apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi 
elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 
910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

• Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art.50, 
comma 1, lettera b), del decreto legislativo n. 36 del 31.3.2023; 

• Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nel Capitolato e nella 
documentazione della procedura, a questo atto allegata e cui si rinvia. 

 
DI DICHIARARE e attestare che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art.6-bis della legge 
n.241/1990, dell’art.53 del decreto legislativo n.165/2001, dell’art.7 del D.P.R. n.62/2013 e 
dell’art.16 del decreto legislativo n.36/2023 non si trova, rispetto al ruolo ricoperto nel 
procedimento amministrativo di cui alla presente determinazione, in alcuna delle situazioni di 
conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire 
dell’amministrazione e di obbligarsi, inoltre, a rilevare, dichiarare e comunicare eventuali situazioni 
di conflitto di interessi sopravvenute nel corso del procedimento, mediante apposita comunicazione;  

1. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Ragioneria per i controlli e riscontri 
amministrativi, contabilità e fiscali, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. 267/2000; 

2. Di pubblicare la presente Determinazione:  
- all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi; 
- sul sito istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione Trasparente – Provvedimenti – 

Provvedimenti dirigenti amministrativi” mediante l’inserimento nell’elenco semestrale di 
cui all’articolo 23, comma 1, del D. Lgs. n. 33/2013. 

 
AVVERSO il presente atto in applicazione del D. Lgs. 09.07.2010 n. 104 chiunque vi abbia 
interesse può ricorrere: per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere entro 60 
giorni dall’ultimo di pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio o in 
alternativa entro 120 giorni sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica, ai 
sensi dell’art. 19 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199. 
 
DI DARE ATTO della rispondenza delle disposizioni, finalità e riferimenti del presente atto ai 
principi di regolarità e correttezza amministrativa ai sensi e per gli effetti dell’articolo147bis del D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
DI DARE ATTO, ai sensi dell’articolo 6bis della Legge n. 241/1990 e dell’articolo 6 del D.P.R. n. 
62/2013, come modificato dal D.P.R. n. 81/2023, e del Codice di comportamento aziendale nonché 
dell’articolo 1, comma 9 lett. e) della Legge n. 190/2012, non sussistono nei confronti del 
sottoscritto Dirigente e del Responsabile del procedimento e dell’istruttoria / Responsabile EQ, 
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale; 
 
DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Ragioneria per i controlli e riscontri 
amministrativi, contabilità e fiscali, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. 267/2000; 



 
DI PUBBLICARE la presente Determinazione: 
 all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi; 
 nel sito istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione Trasparente – Provvedimenti – 

Provvedimenti dirigenti amministrativi” mediante l’inserimento nell’elenco semestrale di cui 
all’articolo 23, comma 1, del D. Lgs. n. 33/2013  

 
 
Il Responsabile del Procedimento 
 
 
Il Dirigente del Settore 
SETTORE 1 - Amministrativo - Finanziario 
Dott. Eugenio Maria Giovanni De Rose 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Fiano Romano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

AGNENI MARIA LUISA in data 18/09/2025



COMUNE DI FIANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

Determinazione SETTORE 1 - Amministrativo - Finanziario nr.271 del 18/09/2025

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: ORGANIZZAZIONE DELLA 138 FESTA DELLA MADONNA ADDOLORATA

0000129 - PRO LOCO - ASSOCIAZIONEBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.02.0057.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 1052051512025

13.400,00Importo:18/09/2025Data:2025 1347/0Impegno di spesa2025ESERCIZIO:

B84A606DC8C.I.G.:

ORGANIZZAZIONE EVENTI SUL TERRITORIO

Piano dei conti f.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 FIANO ROMANO li, 18/09/2025

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Fiano Romano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

AGNENI MARIA LUISA in data 18/09/2025


